
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2011 

WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 8 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1.1. W budżecie gminy na 2011 r. uchwalonym uchwałą Nr IV/15/11 Rady Gminy Izabelin z dnia 

26 stycznia 2011 r. wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia plan wydatków wynosi 

47.089.737,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.  

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt Gminy Izabelin: 

Witold Malarowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2013 r.

Poz. 8811



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 17/2011 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 8 kwietnia 2011r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN W 2011 R.  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 100 500,00 0,00 3 100 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 145 000,00  0,00  1 145 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  600 000,00  
-

 15 000,00  
585 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  465 000,00  15 000,00  480 000,00 

750   Administracja publiczna 5 752 403,00 0,00 5 752 403,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  50 000,00  - 7 000,00  43 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00  - 2 000,00  18 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  30 000,00  - 5 000,00  25 000,00 

 75095  Pozostała działalność  33 643,00  7 000,00  40 643,00 

  2900  

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących  

20 000,00  7 000,00  27 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 892 197,00 0,00 12 892 197,00 

 80104  Przedszkola  4 697 080,00  0,00  4 697 080,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  192 400,00  - 2 500,00  189 900,00 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  0,00  1 000,00  1 000,00 

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
0,00  1 500,00  1 500,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  370 000,00  0,00  370 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  22 500,00  - 6 700,00  15 800,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 000,00  6 700,00  12 700,00 

Razem: 47 089 737,00  0,00  47 089 737,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8811


		2013-08-01T14:02:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




